
 
 

UCHWAŁA NR LIX/445/2022 
RADY GMINY JAKTORÓW 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/341/2021 Rady Gminy Jaktorów z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Jaktorów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz.1079), art. 30 ust. 6 i 6a, art.49 ust. 1 pkt 1 i ust 2, w związku z art. 91d ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) 
oraz przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za prace w dniu wolnym od 
pracy (Dz. U. z 2014 r., poz 416 z póżn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, Rada Gminy Jaktorów uchwala co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLIV/341/2021 Rady Gminy Jaktorów z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 
Jaktorów wprowadza się następująca zmianę: paragraf 7 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. l. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny: 

1) dla wychowawcy klasy - w wysokości 10% kwoty bazowej, określanej dla nauczycieli corocznie 
w ustawie budżetowej, 

2) dla doradcy metodycznego - w wysokości do 30% kwoty bazowej, określanej dla nauczycieli 
corocznie w ustawie budżetowej, 

3) dla nauczyciela konsultanta - w wysokości do 20% kwoty bazowej, określanej dla nauczycieli 
corocznie w ustawie budżetowej, 

4) dla opiekuna stażu - w wysokości 4% kwoty bazowej, określanej dla nauczycieli corocznie 
w ustawie budżetowej, 

5) dla mentora - w wysokości 4% kwoty bazowej, określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie 
budżetowej, 

6) dla opiekuna oddziału przedszkolnego – w wysokości 10% kwoty bazowej, określanej dla 
nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 9790



2. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. l, uwzględniając zakres i złożoność 
zadań oraz warunki ich realizacji, ustala dyrektor szkoły. 

3. Postanowienia ust.1 mają zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli przysługujących od 
1 września 2022 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  
 

Grzegorz Aliszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9790


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-22T09:52:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




